ESTADO DE SERGIPE
MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA

GABINETE DA PREFEITA

DECRETO N.o JA /2025
De 02 de janeiro de 2025.

NOMEIO O SR. HIGO FRANKLIN
SANTOS BOMFIM PARA EXERCER
CARGO EM COMISSÃO DE DIRETOR. \
DE TRANSPORTES DO MUNICIPIO
DE DIVINA PASTORASE.

A PREFEITA DO MUNICíPIO DE DIVINA PASTORA, IZABEL
CRISTINA GOMES RODRIGUES VlElRA, usando das atribuiçóes que lhe são
conferidas por lei,

DECRETA:

Artigo 1o. Nomeio o Sr. HIGO FRANKLIN SANTOS BOMFIM, portador
do CPF n.o 037.XXX.XXX-50, para exercer o cargo em comissão de Diretor de
Transportes do Município de Divina Pastora, Símbolo CC-IV, para que possa gozar
de todas as prerrogativas inerentes ao cargo.

Artigo 2o. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposiçoes em contrário.

AÉigo 3o. Registre-se, publique-se e cumpra-se

Gabinete da Prefeita Municipal de Divina Pastora, Estado de Sergipe,
ao segundo dia do mês de janeiro de 2025.

\'. 1-t t *I^ '"- rBr"r-' \ttu-: 1'" ü -ú---'
lzabél Cristina Gomes RoUrigues Vieira

Prefeita Municipal

Praça da Maltiz, no 49 - Centro - Divina Pastora, Serglpe - CEP: 49650-000
CNPJ n.' 1 3.108.733/0001-96